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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI
Nr. 36[58 prot. Fushe-Arrez, me 2 ¢, 9 2024

Per: Z.Nikolin Bardhoku
Kryetar i Keshillit Bashkiak

Fushe-Arrez

Lenda: Kerkese per lirimin nga detyra e Sekretarit te Keshillit te Bashkise Fushe-
Arrez.

Z. Kryetar

Ne zbatim te ligjit 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore.”, 1 ndryshuar, neni 54, germa ,
“c’neni 57, Rregullores per Funksionimn e Keshillit Bashkiak , neni 26, jeni te luutr ge t’i
paraqisni Keshillit te Bashkise Fushe-Arrez, ne mbledhjen e tij te dates 30.09. 2024, kerkesen
time per lirimin nga detyra e Sekretarit te Keshillit te Bashkise te ushtruar nga ana ime deri tani .

Me kete rast me lejoni ge t’ju falenderoj ju si Kryetar i ketij Keshilli , gjthe anetaret ¢
Keshillit Bashkiak per bashkepunimin konstruktiv mirekuptimin , respektin e mbeshtetjen tuaj
ne realizimin e detyres sime si dhe funksioneve te Keshillit Bashkiak .

Gjej rastin qe Keshillit te Bashkise , Kryetarit te Bashkise dhe Administrates se Bashkise
t’i uroj suksese dhe mbaresi ne pune , si dhe t’ ju uroj shendet e lunturi ne familjet e tyre.

.Edhe njehere falemindwrit

Mmirenjohje respekt.
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